

Znak sprawy: DAM-2416-24/2023

Do zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wlewów z panelem sterującym z zabezpieczeniem przed przypadkowym użyciem poprzez konieczność przyłożenia kluczyka magnetycznego zamiast wciśnięcia przycisku aktywującego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z panelem sterującym z zabezpieczeniem przed przypadkowym użyciem poprzez konieczność przyłożenia kluczyka magnetycznego. Modyfikacja Opisu przedmiotu Zamówienia w Ogłoszeniu i Formularzu ofertowym, punkt I.4**

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wlewów z pilotem, który posiada wyłączanie sterowania za pomocą przyłożenia kluczyka magnetycznego zamiast przycisku oznaczonego STOP?

**Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem**

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wlewów z możliwością blokowania panelu sterowania za pomocą kluczyka magnetycznego zamiast przycisku?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z panelem sterującym z zabezpieczeniem przed przypadkowym użyciem poprzez konieczność przyłożenia kluczyka magnetycznego. Modyfikacja Opisu przedmiotu Zamówienia w Ogłoszeniu i Formularzu ofertowym, punkt I.4**

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wlewów, który posiada podnózek regulowany mechanicznie za pomocą sprężyny gazowej z dźwignią do regulacji przy siedzisku w miejscu łatwego dostępu dla pacjenta i personelu, z możliwością demontażu bez użycia narzędzi?

**Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem**

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wlewów, który zamiast podnóżka tworzywowego posiada podnózek z płyty HPL pokryty gumową osłoną lub podnózek tapicerowany?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podnózek wykonany z płyty HPL. Pokryty gumową osłoną. Modyfikacja Opisu przedmiotu Zamówienia w Ogłoszeniu i Formularzu ofertowym, punkt I.10**

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wlewów, który posiada konstrukcję kolumnową, leże oparte na jednej kolumnie o przekroju kwadratowym? Rozwiązanie, które chcemy zaoferować nie jest gorsze od wymagań Zamawiającego. Fotel jest przebadany pod względem bezpieczeństwa i spełnia wszystkie wymagania MDR.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Modyfikacja Opisu przedmiotu Zamówienia w Ogłoszeniu i Formularzu ofertowym, punkt II.1**

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wlewów, który zamiast tworzywowych uchwytów w listwie odbojowej posiada metalowy uchwyt do prowadzenia fotela zlokalizowany w segmencie oparcia pleców?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Modyfikacja Opisu przedmiotu Zamówienia w Ogłoszeniu i Formularzu ofertowym, punkt I.14**

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wlewów, który w segmencie oparcia pleców nie posiada listwy odbojowej?

**Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem**

9. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wydłuży termin realizacji zamówienia do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający wydłuży termin realizacji Zamówienia do 8 tygodni od dnia zawarcia Umowy. Modyfikacja w Ogłoszeniu.**

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wlewów z leżem o wymiarach 1990 x 550 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem.**

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wlewów, którego leże oparte jest na stabilnej pojedynczej kolumnie o przekroju kwadratu o obciążeniu roboczym ponad 230 kg?

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6.**

12. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel do wlewów wyposażony w elektrycznie regulowany podnóżek wykonany z płyty HPL?

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.**

13. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel do wlewów wyposażony w uchwyty na pilota zintegrowane z podstawą podłokietnika w formie wyfrezowanego oka do zawieszenia pilota w płycie HPL?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Modyfikacja Opisu przedmiotu Zamówienia w Ogłoszeniu i Formularzu ofertowym, punkt I.14**

14. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel do wlewów wyposażony w panel sterowania:

- posiadający sygnalizacją diodową informującą o podłączeniu do sieci oraz o pracy siłownika realizującego zadaną funkcję,
- przycisk wyłączający starowanie w kolorze czerwonym znajdującym się bezpośrednio pod krawędzią siedziska,
- blokada panelu w postaci przekręcanego mechanizmu blokującego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Modyfikacja Opisu przedmiotu Zamówienia w Ogłoszeniu i Formularzu ofertowym, punkt I.4.**

15. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel do wlewów bez dodatkowego wyposażenia w postaci akumulatora?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga akumulatora. Jednocześnie uszczegóławiając zapisy modyfikuje opis przedmiotu Zamówienia w Ogłoszeniu i Formularzu ofertowym, punkt I.4.**

16. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel do wlewów z tapicerką z przeszyciami jedynie na obrzeżach wykonana ze sztucznej skóry bez zawartości lateksu i ftalanów z możliwością wyboru koloru tapicerki spośród 24 propozycji wg wzornika producenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie związane z tapicerką z przeszyciami i modyfikuje zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia w Ogłoszeniu i Formularzu ofertowym, punkt I.10. W zakresie wyboru koloru tapicerki Zamawiający podtrzymuje zapis: Do wyboru kolor tapicerki, min. 4 propozycje (podać).**

17. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel do wlewów, którego leże oparte jest na dwóch kolumnach o przekroju kwadratu? Oferowane rozwiązanie jest równoważne jak wymagane.

**Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem.**

18. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel do wlewów z leżem o szerokości 650 mm oraz segmentem pleców o szerokości 665 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Modyfikacja Opisu przedmiotu Zamówienia w Ogłoszeniu i Formularzu ofertowym, punkt I.2.**

19. Dot. pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści regulację przechyłu Trendelenburga  $-12^\circ$ ?

**Odpowiedź: Zamawiający precyzuje zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia w Ogłoszeniu i Formularzu ofertowym, punkt I.8**

20. Dot. pkt. 10 Czy Zamawiający odstąpi od potwierdzania braku zawartości lateksu stosownym dokumentem?

**Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem.**

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 04-06-2024 godz. 12.00.